Nájomca sa  zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

bez nájomnej zmluvy vo výške dvojročného nájomného z výmery 97,8161 ha 
poľnohospodárskej pôdy v katastrálnych územiach Beša, Dolný Pial, Iňa, Jesenské 

a Tehla v celkovej sume 7 407,54 €, slovom sedemtisícštyristosedem Eur a päťdesiatštyri 

centov. Výška bezdôvodného obohatenia bola určená pomerne podľa výšky ročného 

nájomného dohodnutého Dodatkom č.02544/2013-PNZ –P41303/05.00 k nájomnej 

zmluve č. PNZ – P41303/05.00 zo dňa 09.07.2013 a doby užívania pozemkov nájomcom

[...]

Výška nájomného za rok 2014 pre ostatné k.ú. vrátane zostávajúcej výmery v k.ú. Lula činí 

sumu 15 900,40 €.  

V prílohe č. 4 je tabuľka s výpočtom nájomného od 01.11.2014. 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2014     17 136,01 €      

slovom  sedemnásťtisícstotridsaťšesť Eur jeden cent. 

1.    splátka nájomného za rok 2014, uhradená dňa  23.09.2014    ..........      7 939,15  €   

2. splátka nájomného za rok 2014, uhradená dňa  11.12.2014   ...........      7 939,15 €    

3. doplatok nájomného za rok 2014 splatný do 30 dní